
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 26.02.2025 м. Ужгород № 80 

 

Про зміни у складі комісії 

виконкому міської ради 

 

Відповідно до частини 6 статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», у зв’язку з кадровими змінами виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до складу комісії з розгляду заяв про виплату грошової 

компенсації за належні для отримання жилі приміщення членам сімей загиблих 

військовослужбовців, особам з інвалідністю внаслідок війни І-ІІ групи, 

учасників бойових дій, ВПО та учасників Революції Гідності, затвердженого 

рішенням виконкому 14.02.2024 № 42 (додаток 2), а саме: 

вивести зі складу комісії Печунку Г.В.; 

увести до складу комісії Беспечну Світлану Давидівну та затвердити 

секретарем комісії. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 

 

Міський голова Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 


